
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/107/

Código da publicação: 107

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 03:03:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AVISO DE ABERTURA PP 07-20-AQUIS.AR CONDICIONADO-ADM-SAÚDE Acha-se aberto
na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº
07/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO NAS
DEPENDÊNCIAS DO PAÇO MUNICIPAL E DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL. DATA DA
SESSÃO: 07 DE FEVEREIRO DE 2.020 – 09h30min
Resumo: AVISO DE ABERTURA PP 07-20-AQUIS.AR CONDICIONADO-ADM-SAÚDE Acha-se aberto
na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº
07/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO NAS
DEPENDÊNCIAS DO PAÇO MUNICIPAL E DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL. DATA DA
SESSÃO: 07 DE FEVEREIRO DE 2.020 – 09h30min

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2020 00:00:00homologacao pp 07 2020 Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/107/aviso-de-abertura-pp-07-20-aquisar-condicionado-adm-saude-acha-se-aberto-na-prefeitura-municipal-de-pinhalzinho-o-seguinte-certame-licitatorio-pregao-presencial-n-072020-processo-administrativo-n-0142020-objeto-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-e-instalacao-de-aparelhos-de-ar-condi/
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/homologacao-pp-07-2020.pdf


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/01/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP 07-20-AQUIS.AR CONDICIONADO-ME-E... Baixar

23/01/2020 00:00:00EDITAL PP 07-20-AQUIS.AR CONDICIONADO-ME-EPP Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pp-07-20-aquis.ar-condicionado-me-epp.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pp-07-20-aquis.ar-condicionado-adm-saude.pdf

